CLASIFICACION FINAL REGULARIDAD CLASICA

Puesto
1 201
212
209
204
207
203
208
205
206
214
213

© O N O O A W N

o ek
- O

COMISARIOS DEPORTIVOS
En el Rincon-deta Vlcbﬁa (Malaga) a las 15:00
%

Participante Piloto

JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ
EMILIANO MORALES BOCCIARELLI
JESUS LATORRE LOPEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ CASTANO
JOSE ANTONIO ALARCON DIAZ
JOSE CRUZ VALDIVIESO
ILDEFONSO GARCIA LOPEZ
ALEJANDRO CABA CANO
ANTONIO JESUS BOLIVAR SAEZ
ISIDRO MELENDO VILLEGAS
BIENVENIDO VAZQUEZ SANTIAGO

730 ESP/AN

e septiembre de 2025

Frangisco|Garcia Galera

Automdvil Club Gibraltaro

Copiloto Vehiculo Grupo

PABLO GOMEZ-MILLAN MARTIN VOLKSWAGEN GOLF R. CLAS.
CARLOS ALBERTO MORALES MORIMINI MORRIS R. CLAS.
MANUEL MELENDO VILLEGAS TOYOTA CELICA 2.0 TURBO 4W R. CLAS.
DAVID PERALVO GOMEZ MERCEDES BENZ 190E R. CLAS.
SERGIO ALARCON DIAZ FORD SIERRA XR4 R. CLAS.
JOSE CRUZ LOPEZ RENAULT CLIO R. CLAS.
MIGUEL ANGEL GARCIA LOPEZ PORSCHE 911 R. CLAS.
JUAN RAMON PEREGRINA GALVEZ RENAULT CLIO MAXI R. CLAS.
JOSE SANCHEZ BOLIVAR VOLKSWAGEN POLO R. CLAS.
ISIDRO MELENDO ALARCON SEAT PANDA 45 R. CLAS.
LUIS FRANCISCO ORTIGOSA BLAN MINI MORRIS R. CLAS.

Total
68.3
79.2
90.6
98.2
113.9
119.9
143.0
2240
2889
1568.6
3558.2

N° unos
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Sanciones
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
900.0
500.0

Bonificacione TO1

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

123
230
18.8
298
17.8
224
327
39.2
615
313

T02
4.5
45
11.0
82
83
76
15.0
18.2
229
128

T03
10.9
253
125
143
157
10.7
27.8
30.7
39.0
376

TO5
4.0
1.7
122
3.0
42
4.9
55
85
172
157

T06
15.2
9.9

13.5
16.8
278
271
19.4
42.0
43.0
431

1004.3 324.4 711.4 260.7 38.6

TO7
42
25
6.1
52
17.9
17.9
219
322
283

T08
37
16
52
24
36
6.5
50
6.8
36.7

245694
2545 250.7 37.9

TO9
9.5
8.8
8.8
123
14.5
19.2
8.7
282
18.7
382

T10
40
19
25
72
4.1
36
7.0
18.2
216
234.9
175.7



